令和３年７月  日

石狩市長 加 藤 龍 幸 様

                             石狩市浜益区地域協議会

                              会 長

石狩市過疎地域持続的発展市町村計画について（答申）

令和３年６月 30日付け石企画第 60号で諮問のありました標記の件について、石狩市、

厚田郡厚田村及び浜益郡浜益村の廃置分合に伴う地域自治区及び地域自治区の区長の設置

に関する協議書第８条の規定に基づき、審議した結果、妥当であると認め、ここに答申し

ます。

なお、石狩市過疎地域持続的発展市町村計画がより地域の持続的発展に資するものとな

るよう下記のとおり意見を付します。

記

１ ○○○○について

  ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○すること。

２ ○○○○○○○○について

  ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○について検討

すること。

                        浜益区地域協議会事務局

浜益支所地域振興課内

担当 〇〇